
UCHWAŁA NR 267/XXXIII/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na 
rok 2015 na obszarze gminy Stara Biała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 i art. 13 e ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta, ustaloną przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
w Komunikacie z dnia 20 października 2014 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej 
podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2015 (M.P. z 2014 r. poz. 935) z kwoty  61,37 zł za 1 dt 
do kwoty 45,00 zł za 1 dt, mającą zastosowanie przy obliczaniu podatku rolnego na 2015 r. na obszarze gminy 
Stara Biała.

§ 2. Zwalnia się z podatku rolnego grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów jako rowy  oznaczone 
symbolem “W”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: ECDB6B57-FE23-4294-B345-A1CC30E5094E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie obniżeniaśredniej ceny skupu żyta, przyjmowanejdo ustalenia podatku rolnego na

2015 rok.

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnymRada Gminy

dla potrzeb naliczaniapodatku rolnego jest uprawniona do obniżania cen skupu żyta ustalonego na

podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

Średnia cena skupu żyta ustalona przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w

Komunikacie z dnia 20 października 2014 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres

11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2015

(M.P. z 2014 r. poz. 935) wynosi 61,37 zł za 1 dt.

Uwzględniając trudną sytuację ekonomiczną producentów rolnych podjęcie uchwały

obniżającej średnią cenę skupu żyta z kwoty 61,37 zł za 1dt do kwoty 45,00 zł za 1 dt uważa się

za zasadne.

Id: ECDB6B57-FE23-4294-B345-A1CC30E5094E. Podpisany Strona 1




